

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Assentoft Boligselskab ApS

Virkevangen 8, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 63 05 97

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Claus Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Assentoft Boligselskab ApS Virkevangen 8, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 63 05 97
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Meldgaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Meldgaard & Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme og udlejning heraf samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 811.806 kr. mod -28.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -342.664 kr. mod 1.999.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2023/24 og efterfølgende regnskabsår, rækkehusene er færdigopført og udlejningen er begyndt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	811.806	-28.660
Værdiregulering af investeringsejendomme	-680.000	2.812.339
Andre finansielle indtægter	0	20.627
1 Øvrige finansielle omkostninger	-571.120	-240.572
Resultat før skat	-439.314	2.563.734
Skat af årets resultat	96.650	-564.001
Årets resultat	-342.664	1.999.733
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.999.733
Disponeret fra overført resultat	-342.664	0
Disponeret i alt	-342.664	1.999.733

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>17.190.000</u>	<u>17.870.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.190.000</u>	<u>17.870.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.190.000</u>	<u>17.870.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	54.714
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.062</u>	<u>16.340</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.062</u>	<u>71.054</u>
Likvide beholdninger	<u>222.148</u>	<u>545</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>243.210</u>	<u>71.599</u>
Aktiver i alt	<u>17.433.210</u>	<u>17.941.599</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.800.000	1.800.000
Overført resultat	1.514.145	1.856.809
Egenkapital i alt	3.314.145	3.656.809
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	448.321	618.715
Hensatte forpligtelser i alt	448.321	618.715
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.825.910	0
Gæld til pengeinstitutter	0	10.046.115
Deposita	220.500	198.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.000	34.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.280.769	3.243.484
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.744	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.434.923	13.522.199
Kortfristet del af langfristet gæld	88.779	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.677	129.628
Anden gæld	20.365	14.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.821	143.876
Gældsforpligtelser i alt	13.670.744	13.666.075
Passiver i alt	17.433.210	17.941.599

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	1.800.000	-142.924	1.657.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.999.733	1.999.733
Egenkapital 1. oktober 2022	1.800.000	1.856.809	3.656.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	-342.664	-342.664
	1.800.000	1.514.145	3.314.145

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	119.998	89.187
Andre finansielle omkostninger	<u>451.122</u>	<u>151.385</u>
	<u>571.120</u>	<u>240.572</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	15.057.661	4.559.078
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.498.583</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>15.057.661</u>	<u>15.057.661</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	2.812.339	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-680.000</u>	<u>2.812.339</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2023	<u>2.132.339</u>	<u>2.812.339</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>17.190.000</u>	<u>17.870.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 10 boligejendomme på i alt 860 m² beliggende i Assentoft.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt	963.282
Vedligeholdelsesomkostninger	-50.000
Driftsomkostninger	-44.769
Administration	<u>-30.000</u>
Reguleret driftsresultat	<u>838.513</u>

Følsomhedsanalyse

Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.547 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.619 t.kr.

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>17.190.000</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meldgaard & Larsen Holding ApS, CVR-nr. 39147041, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
